
                Załącznik nr 2 
 
Zestawienie wydatków na programy i projekty finansowane lub współfinansowane za środków budŜetu Unii Europejskiej 
oraz inne pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
 

Lp. Nazwa Funduszu / Projekt 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

Klasyfikacja budŜetowa 
/dział / rozdział / 

paragraf/ 

Termin 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

2014 2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 
II. WYDATKI  OGÓŁEM    2 591 120 587 234 771 841 

 Program – Program Operacyjny 
Pomoc Techniczna 

      

A Fundusz – Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

      

 Priorytet 4. Komunikacja i promocja       
 Działanie 4.2  Wymiana 

doświadczeń pomiędzy 
uczestnikami procesów realizacji 
NSRO /Narodowe Strategiczne 
Ramy Odniesienia/ 

      

 Nazwa projektu – „ Strategia 
rozwoju miejskiego Radomskiego 
Obszaru Funkcjonalnego ROF” 
Projekt nr 57/MOF/1/2013 

Miejska 
Pracownia 
Urbanistyczna 

  
2013 - 2015 

   

1. Finansowanie wydatków  
w tym: 

      

1.1 Środki krajowe  w tym:    611 028 147 614 136 636 
  

a) własne gminy 
 710/71004 / 4019x, 4119x, 

4129x, 4309x, 4399x, 4709x 
  

261 600 
 

70 034 
 

24 541 
  

b) dotacje z budŜetu państwa 
 710/71004 / 4309z, 4399z, 

6069z 
  

349 428 
 

77 580 
 

112 095 
 

1.2 
 
Środki z Unii Europejskiej 

  
710/71004 / 4308, 4398, 
6068 

  
1 980 092 

 
439 620 

 
635 205 

 OGÓŁEM  / w zł/    2 591 120 587 234 771 841 
 


